СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

  19.09.2013   №  56                                                                            с. Смоленское

	О формировании нового состава административной комиссии при Администрации Смоленского  района

          На основании статьи 28 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
          1. Сформировать административную комиссии при Администрации Смоленского района в следующем составе:
           Председатель комиссии:
           Васильева Наталия Владимировна – первый заместитель главы Администрации района.
          Заместитель председателя комиссии:
Филатова Наталья Викторовна - начальник Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации района.
          Ответственный секретарь комиссии:
Мезенцева Татьяна Александровна – специалист 1 категории Администрации района.
Члены комиссии:
Лисицын Евгений Александрович – заместитель главы Администрации района, начальник управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации района;
Малец Сергей Владимирович – управляющий делами Администрации района;
Бобровских Сергей Георгиевич – начальник отдела по архитектуре и строительству управления ЖКХ, строительству, архитектуре и газификации Администрации района;
Житников Сергей Юрьевич – начальник правового управления Администрации района;
Каткова Татьяна Борисовна – начальник отдела по развитию предпринимательства и туризма Управления экономики.

2
Руш Владимир Александрович – заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Смоленскому району (по согласованию).
2. Признать утратившими силу:
постановление районного Собрания депутатов от 22.06.2004 № 38;
решения районного Собрания депутатов от 27.12.2005 № 54, 21.04.2006 № 25, 25.08.2006 № 98, 31.08.2007 № 28-РС, 03.03.2008 № 18, 25.12.2009 № 79, 09.12.2011 № 71, 23.10.2012 № 91 (Сборник муниципальных правовых актов Смоленского района, 2006, №2; 2008, № 5).
3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию районного Собрания депутатов.

Глава района                                                                                     А.К. Хамрилов